
344652-2021 Page 1/4

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 344652-2021 - Hange
Saksamaa-Plochingen: Metallitöö
OJ S 131/2021 09/07/2021
Hanketeade
Ehitustööde hankelepingud

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Stadt Plochingen
Postiaadress: Schulstraße 5-7
Linn: Plochingen
NUTS kood: DE113 Esslingen
Sihtnumber: 73207
Riik: Saksamaa
E-post: Bv-gympl@plochingen.de

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.plochingen.de

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://www.vergabe24.de/vergabeunterlagen/54321-Tender-17a65f2c927-329b796ba191b5d
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: www.vergabe24.de

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Metallbau Stahlrohrrahmen- und Brandschutztüren (BT B+F)
Viitenumber: GYMPL-0312

CPV põhikood
45262670 Metallitöö

Lepingu liik
Ehitustööd

Lühikirjeldus
Metallbau Stahlrohrrahmen- und Brandschutztüren (BT B+F).

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/344652-2021
mailto:Bv-gympl@plochingen.de?subject=TED
http://www.plochingen.de
https://www.vergabe24.de/vergabeunterlagen/54321-Tender-17a65f2c927-329b796ba191b5d
http://www.vergabe24.de


344652-2021 Page 2/4

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6. Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: DE113 Esslingen
Põhiline teostamise koht: Tannenstraße 47 73207 Plochingen

Hanke kirjeldus
Gebäude B Stahlrohrrahmentüren: 16 Stück, 3 St. Verglasungselemente ca. 190 m2 
Stahlrohrrahmentüren, 2-flügelig: 12 Stück, 1-flügelig: 4 Stück, Stahltüren Geb.B:3 Stück
Gebäude F Stahlrohrrahmentüren: 5 Stück, Verglasungselemente ca. 55 m2; Stahltüren Geb.
F: 10 Stück.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Hind

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 10/01/2022 Lõpp: 16/03/2022
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta



344652-2021 Page 3/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8. Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 10/08/2021 10:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Saksa keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 05/10/2021

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 10/08/2021 10:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Verbandsbauamt Plochingen, Schulstr. 5, 73207 Plochingen

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave
Die Bewerbungsunterlagen stehen über die Vergabeplattform dem Staatsanzeigers unter www.

 bis zum Ablauf der unter IV.2.2) genannten Frist zum Herunterladen bereit und vergabe24.de
sind nur auf diesem Wege erhältlich. Die Bewerber müssen sich eigenverantwortlich über ggf. 
nachgereichte Dokumente über die Vergabeplattform des Staatsanzeigers informieren. Die 
Angebotsabgabe erfolgt über die Vergabeplattform des Staatsanzeigers. Das Verfahren wird 
elektronisch durchgeführt.
Eine postalische oder eigenhändige Abgabe des Angebots ist nicht zulässig.
Fragen zum Verfahren bitte grundsätzlich nur schriftlich über die Vergabeplattform.

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Regierungspräsidium Karlsruhe
Postiaadress: Karl-Friedrich-Straße 17
Linn: Karlsruhe
Sihtnumber: 76133
Riik: Saksamaa

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Innerhalb von 15 Kalendertagen nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge 
nicht abhelfen zu wollen, kann ein Nachprüfverfahren bei der Vergabekammer beantragt 
werden (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
06/07/2021

http://www.vergabe24.de
http://www.vergabe24.de


344652-2021 Page 4/4


